

І ТУЫ

ЕҢБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ ОБЛЫСТЫҚ ҚАЛАЛЫҚ КОМИТЕТІНІҢ ГАЗЕТІ

евраль Жұма

Шығуына 34 жыл
жеке саны 20 тыйын.

арын
және
ын

тылып отырыл-
дандарда жоғары
аруашылығы ма-
на колхоз предсе-
нда мұндай ма-
п-үштен келеді.
дрлар колхоздар
ылатылмай келе-

удандарда колхоз
менгерушілерін,
дрлерін арнаулы
терінде оқытып,
ау ісі де өз дә-
еді. Мұнда он-
самдар жеткілікті
олхоздың басшы
а мектепке Ленин
а 3, Көнүхов ау-
2 адам ғана оқу-

армен қамтама-
бір жұмыс—ба-
ларды тәрбиелеп
еуіне көмектесу

Эстон ССР-нің жаңа Мемлекеттік жалауы

ТАЛЛИН, 11 февраль. (СОТА). Эстон ССР Жоғарғы Со-
ветінің Президиумы Эстон Советтік Социалистік Республика-
сының жаңа Мемлекеттік жалауын бекіту туралы Указ шығар-
ды.

Эстон ССР-нің жаңа Мемлекеттік жалауы қызыл түсті мата-
дан жасалған, оның ортасынан үстіңгі ақшыл екі сала жүргізіл-
ген, ирек-ирек көкшіл сала өтеді. Бүкіл жалаудың өн бойында
мұндай тік бұрышты иректің саны алтау болады. Ақшыл салалармен бірге ирек-ирек көкшіл сала жалаудың көлденеңін

оннан үш бөлегіндей болады. Жоғарғы қызыл түсті сала жа-
лаудың көлденеңінің жартысын алып, төменгі қызыл түсті са-
ла жалаудың кеңдігінің бестен бірін алатын болады. Жалаудың
жоғарғы қызыл түсті жағына жалаудың сабынан жалаудың
ұзындығының алтыдан біріндей жерінде, жоғарғы сол жақ бұ-
рышында алтын орақ пен алтын балғаның суреті, олардың үс-
тіне жиегі алтынмен көмкерілген бес бұрышты қызыл жұлдыз
салынған.

Жалаудың көлденеңі оның ұзындығының 1:2 мөлшерінде.

Еңбекшілер депутаттарының Петропавл қалалық Советінің депутаттығына кандидаттарды тіркеу

Еңбекшілер депутаттарының Петропавл қалалық Советінің сайлауы жөніндегі округтік сайлау комиссиялары «Қазақ ССР еңбекшілер депутаттарының облыстық, аудандық, қалалық, поселбелік және ауылдық Советтерінің сайлауы туралы Ереженің» негізінде еңбекшілер депутаттары Петропавл қалалық Советінің депутаттығына мына кандидаттарды тіркеді:

Иванова Агриппина Ефимовна, 1925 жылы туған, партияда жоқ, темекі фабрикасының ұнтақтаушысы, осы фабриканың коллективі № 1 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Щербаксов Александр Васильевич, 1917 жылы туған, СОБП мүшесі, облыстық оқу бөлімінің меңгерушісі, облыстық оқу бөлімінің коллективі № 2 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Бысов Василий Васильевич, 1904 жылы туған, СОБП мүшесі, жегу әбзелдері және мебель комбинатының директоры, осы комбинаттың коллективі № 3 сайлау

туған, партияда жоқ, № 19 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Захаров Клим Нестерович, 1925 жылы туған, партияда жоқ, Орталық Жылу-Электр станциясының ара көчегары, осы станцияның коллективі № 20 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Густов Иван Васильевич, 1907 жылы туған, СОБП мүшесі, тігін фабрикасының жоспарлау-өндіріс бөлімінің бастыры, осы фабриканың коллективі № 21 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Миненкова Мария Ивановна, 1909 жылы туған, СОБП мүшесі, «1-Май» кәсіпшілік артельнің председатели, осы артельдің мүшелері № 22 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Игашева Елизавета Афанасьевна, 1904 жылы туған, партияда жоқ, № 4 орта мектептің оқытушысы, осы мектептің коллективі № 23 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Васильев Василий Фёдорович, 1912 жылы

туған, партияда жоқ, № 19 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Лосев Григорий Васильевич, 1902 жылы туған, СОБП мүшесі, ҚКП облыстық комитетінің секретары, № 40 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Уленкова Мария Семеновна, 1909 жылы туған, партияда жоқ, нан комбинатының мастери, осы комбинаттың коллективі № 41 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Исабенов Әдімір, 1928 жылы туған, СОБП мүшелігіне кандидат, колхоз кадрларын даярлайтын ауылшаруашылық орта мектебінің курс меңгерушісі, осы мектептің коллективі № 42 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Есполоза Күлмәйдән, 1926 жылы туған, БЛЖО мүшесі, № 5 қазақ орта мектебінің оқытушысы, осы мектептің коллективі № 43 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Оспанов Қабаш Рыспайұлы, 1915 жылы туған, СОБП мүшесі, еңбекшілер депутаттары облыстық Советі атқару комитетінің председатели, ет-консерві комбинатының коллективі № 61 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Селизанов Алексей Афанасьевич, 1908 жылы туған, СОБП мүшесі, ҚКП қалалық комитетінің насихат және үгіт бөлімінің меңгерушісі, мұғалімдер институтының коллективі № 62 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Нурланов Қашен Нурланұлы, 1915 жылы туған, СОБП мүшесі, Мемлекет Хауіпсіздігі Министрлігінің облыстық басқармасы бастығының орынбасары, ет-консерві комбинатының коллективі № 63 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Горлина Мария Александровна, 1910 жылы туған, СОБП мүшелігіне кандидат, № 2 жетіжылдық мектептің директоры, мектеп коллективі № 64 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

даярлау және орналастыру жұмысына жеңіл-желпі қарап келеді. Соның салдарынан бірқатар аудандарда колхоздардың басшы кадрларын даярлауда, орналастыруда жәйтәрибиелеуде үлкен кемшіліктерге жол беріліп отыр.

Іетің жайы, әсресе, Приешім, Ленин аудандарында өте қанағаттанғысыз. Бұл аудандарда колхоздардың басшы кадрларының құрамы ауыл шаруашылығының ма-

тісуге міндетті. Осы сыяқты, олар колхоздың басшы кадрларын даярлайтын мектептерге қолынан іс келетін адамды жіберіп, сөйтп, колхозды барған сайын шығайта берулері керек.

Сталиндік бесінші бесжылдықта қоғамдық мал басын өсіріп, одан алынатын өнім мөлшерін мол дайындау, егін өнімін арттыру міндеті кәзір, міне, осыны талап етеді.

Жергілікті Советтердің сайлауы алдында

Жас сайлаушылардың кеші

Ново-Покровка селосында (Октябрь ауданы) жергілікті Советтердің сайлауына өзіндік шүннен-күнне қыза түсуде. Үгітшілер сүйіліктерде, егіс бригадалары мен мал фермаларында және үгіт пунктінде коммунистер мен партияда жоқтар блогінің кандидаттарын жақтаған үгітті кеңінен өрістетуде. Бұл күндері, әсресе, кітапхана үйінің кең бөлмелерінің бірінше орналасқан үгіт пункті сайлаушылардың құрметті орнына айналды. Мұнда келген сайлаушылар партиямыздың XIX съезінің материалдары мен советтік сайлау системасы, халықаралық жағдай жөніндегі әнгімелерді, баяндамаларды тыңдайды, көркемөнерпаздардың концерттерін көреді.

Жақында үгіт пунктінде жас сайлаушылардың жыйналысы болды. Жыйналыс-

қа Сталин атындағы колхоздың колхозшылары мен Торангүл МТС-нің механизаторлары, барлығы 200 адам қатысты. Жыйналыста «Совет жастары—дүние жүзіндегі ең бақытты жастар» деген тақырыпта колхоз комсомол ұйымының секретары Соголова жолдас баяндама жасады.

Баяндамадан кейін село көркемөнерпаздарының күшімен ауыл-село сахналарына арналған «Екі капитан» және «Жаңа қоныс» пьесалары қойылды. Сонымен қатар, село көркемөнерпаздары жастардың бейбітшілік күресіне арналған өлеңдерін орындады. Сайлаушылар үгіт пунктінен күн ортасы ауа тарайды. Сайлаушылардың мұндай кештері жиі болып тұрады.

А. БУГАЕВ.

Кандидаттарды жақтаған үгіт

Мамлют ауданында 500-ден астам үгітшілер жергілікті Советтердің депутаттығына ұсынылған кандидаттарды жақтаған үгітке қатысып жүр. Сайлау учаскелеріндегі үгіт пункттері өздерінің жұмыстарын анағұрлым жақсартты.

Мәселен, Белов сайлау учаскесінің үгіт пункті депутаттыққа кандидаттардың өмірбаяндары жөніндегі материалдарымен қамтамасыз етілді. Мұнда кандидаттардың сайлаушылармен кездесуі жиі өтеді. Сайлау алдындағы жыйналыстарда советтік сайлау системасы, коммунистер мен партияда жоқтардың сталиндік блогі туралы баяндамалар ұйымдастырылады. Үгіт пунктінде

өткізілген сайлаушылардың соңғы бір жыйналысында үгітші Мамонтов жолдас «Сталиндік Конституция—дүние жүзіндегі ең демократияшы Конституция» деген тақырыпта баяндама жасады.

Үгітшілер Зайцев, Хрущев, Мишукова, Лопкин және басқалары өздеріне бекітіліп берілген оңүйліктерде сайлаушыларды облыстық Советтің депутаттығына кандидат агроном М. И. Попова және аудандық Советтің депутаттығына кандидат сауыншы Ж. Веснова жолдасардың өмірбаяндарымен таныстырды.

М. МАҒЗУМОВ.

Зерневиц Юрий Генрихович, 1891 жылы туған, СОКП мүшесі, облыстық Совет атқомінің бас арбитры, облыстық совет атқомінің қызметкерлер коллективі № 10 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Семенова Наталья Петровна, 1902 жылы туған, СОКП мүшесі, облыстық кинопрокаттың директоры, осы мекеменің коллективі № 11 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Кузин Семен Ефремович, 1905 жылы туған, СОКП мүшесі, электр өнеркәсібі Министрлігі заводының директоры, осы заводтың коллективі № 12 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Новосельцев Владимир Николаевич, 1923 жылы туған, СОКП мүшесі, қалалық біріккен аурухананың бас дәрігері, осы аурухананың коллективі № 13 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Гурский Григорий Петрович, 1919 жылы туған, СОКП мүшесі, қалалық Совет атқомінің мәдени-ағарту бөлімінің меңгерушісі, қалалық Совет атқомінің қызметшілер коллективі № 14 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Герасимов Борис Лаврентьевич, 1914 жылы туған, СОКП мүшесі, электр өнеркәсібі Министрлігі заводының бас инженері, осы заводтың коллективі № 15 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Горлова Престина Степановна, 1928 жылы туған, № 16 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Ермолин Иван Владимирович, 1902 жылы туған, СОКП мүшесі, тігін фабрикасының директоры, осы фабриканың коллективі № 17 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Жульдинов Александр Леонтьевич, 1924 жылы туған, СОКП мүшесі, қалалық Совет атқомінің ауылшаруашылық бөлімінің жерге орналастырушысы, қалалық Совет атқомінің қызметшілер коллективі № 18 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Кравцов Иван Федорович, 1920 жылы

туған, осы үшін ұсынған.
Оразов Әбдікерім Үмбетұлы, 1911 жылы туған, СОКП мүшесі, сыра зауыдының директоры, осы зауыдтың коллективі № 31 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Константинова Лидия Митрофановна, 1913 жылы туған, партияда жоқ, электр өнеркәсібі Министрлігі зауыды цехының бухгалтері, осы зауыдтың коллективі № 32 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Колесникова Елена Ивановна, 1893 жылы туған, СОКП мүшесі, бастауып және орта мектеп қызметкерлері кәсіподақтарының облыстық комитетінің председателі, № 2 жетіжылдық мектептің коллективі № 33 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Михасенко Виктория Дмитриевна, 1927 жылы туған, БЛКЖО мүшесі, № 20 кол өнер училищесінің оқытушысы, осы училищенің коллективі № 34 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Скрипник Александра Яковлевна, 1916 жылы туған, СОКП мүшесі, қалалық Совет атқомі председателінің орынбасары, «1-Май» кәсіпшілік артелінің мүшелері № 35 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Лазарева Фекла Захаровна, 1924 жылы туған, БЛКЖО мүшесі, электр өнеркәсібі Министрлігі заводының смена мастері, осы заводтың коллективі № 36 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Диденко Матрена Артемьевна, 1913 жылы туған, партияда жоқ, «Главмука» завод басқармасының дән кештіру жөніндегі мастері, осы басқарманың коллективі № 37 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Дүзбаев Түсүпжан, 1894 жылы туған, СОКП мүшесі, шағын двигательдер заводының темір ұстасы, осы заводтың коллективі № 38 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынған.

Орлова Зинаида Прокопьевна, 1913 жылы туған, партияда жоқ, шағын двигательдер заводының аға инженер-технологі, осы заводтың коллективі № 39 сайлау

комитеті в колхоз кадр. уашылығы № 51 сайл түсу үшін

Ағыбаев лы туған, нистрлігінің бастығы, № дауысқа түс

Нұрғалиев 1924 жылы атындағы з водтың колл бойынша да

Володина жылы туған теңтің дирек тиві № 54

Шульгина лы туған, С комитетінің жөніндегі бе

Марушкин 1926 жылы твеуші, № уысқа түсу

Рогальски лы туған, п театрының с сайлау округ үшін ұсынға

Новаленко жылы туған байқайтын б менің коллел йынша дауы

Андреев П туған, парти тының оқыт № 59 сайла су үшін ұсв

Нефедов П туған, СОКП аурухананың дективі № (уысқа түсу

Тутаттарының Петропавл қалалық Таттығына кандидаттарды тіркеу

1912 жылы 106 сайлау түсу үшін ұсынылған, 1925 жылы кандидаттың атауына дауысқа ұсынылған, 1912 жылы консерві комбинаты бойынша ұсынылған, 1911 жылы бөксілер депутаттары комитетіндегі заңсыз сайлау округінің ұсынылған, 1912 жылы комбинатының комитеті бойынша ұсынылған, 1912 жылы облыстық мекемесі тұрғын облыстық комитетінің ұсынылған, 1903 жылы депутаттық комитеті № 112 сайлау түсу үшін ұсынылған.

лау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Мошелева Мария Михайловна, 1922 жылы туған, партияда жоқ, құрылыс мекемесінің сырлаушылар бригадасының бригадирі, осы мекеменің коллективі № 131 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Мұхамеджанов Ғалым, 1921 жылы туған, СОБП мүшесі, «Ленин туы» газетінің редакторы, педагогика училищесінің коллективі № 132 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Никулин Терентий Яковлевич, 1906 жылы туған, СОБП мүшесі, № 1 Кіші заводының директоры, завод коллективі № 133 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Ялунин Петр Кириллович, 1913 жылы туған, СОБП мүшесі, № 134 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Гармаш Серафима Алексеевна, 1905 жылы туған, СОБП мүшесі, ҚКП облыстық комитетінің әйелдер арасындағы жұмыс жөніндегі бөлімінің меңгерушісі, былғары заводының коллективі, № 135 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Шульжицкий Михаил Михайлович 1899 жылы туған, СОБП мүшесі, былғары заводының директоры, завод коллективі № 136 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Криулин Николай Николаевич, 1912 жылы туған, СОБП мүшесі, торалтық пар

Тихонький Александр Тимофеевич, 1916 жылы туған, СОБП мүшесі, № 2 темір жол училищесінің директоры, училище коллективі № 153 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Плаксин Федор Никитович, 1909 жылы туған, СОБП мүшесі, вагон участогінің тұсаушысы, вагон жөндеу депосының коллективі № 154 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Трушкин Алексей Алексеевич, 1910 жылы туған, СОБП мүшесі, облыстық кәсіпшілік одағы президентінің председатели, облыстық кәсіпшілік одағының коллективі № 155 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Трещова Ольга Ивановна, 1927 жылы туған, СОБП мүшесі, темір жол электр станциясының шигішысы, осы станция коллективі № 156 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Еремин Константин Георгиевич, 1907 жылы туған, СОБП мүшесі, жол бөлімшесінің бастығы, бөлімше коллективі № 157 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Леонтьев Григорий Иванович, 1912 жылы туған, СОБП мүшесі, депо машинисі, паровоз депосы коллективі № 158 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Иванова Ольга Ивановна, 1925 жылы туған, ВЛЖО мүшесі, № 159 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Збитнев Николай Свдорович, 1927 жылы туған, СОБП мүшелігіне кандидат

туған, СОБП мүшесі, теміржолшылар кәсіподақтары аудандық комитетінің председатели, жол қызметі 2-ші дистанциясының коллективі № 177 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Кулик Павел Илларионович, 1905 жылы туған, СОБП мүшесі, облыстық соғыс комиссариатының саяси бөлімінің бастығы, ет-консерві комбинатының коллективі № 178 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Хруслов Василий Петрович, 1914 жылы туған, партияда жоқ, № 179 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Бубенчик Вера Степановна, 1916 жылы туған, партияда жоқ, вагон жөндеу депосының нармайрощегі, депо коллективі № 180 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Нагорнова Варвара Тимофеевна, 1913 жылы туған, партияда жоқ, вагон депосының көмекші цехының слесарі, депо коллективі № 181 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Бубнов Алексей Данилович, 1903 жылы туған, СОБП мүшесі, вагон депосының бас инженері, депо коллективі № 182 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Синчило Пантелей Венедиктович, 1907 жылы туған, СОБП мүшесі, ҚКП облыстық комитетінің өнеркәсіп-транспорт бөлімінің меңгерушісі, вагон депосының коллективі № 183 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Рудова Александра Афанасьевна, 1914

СПОРТ

СПОРТ КЕШІ

Жуырда облыстық драма театрында спорт кеші өткізілді. Программда қала бойынша бокстан бірінші орын алу үшін жарыс, штанг бойынша облыс және республика чемпиондарының бірінші разрядтағы гимнастардың және облыс пен республикадағы күшті күрескерлердің күрестері өткізілді.

Бокстан қала бойынша бірінші орынды алу үшін өткізілген жарысқа ерікті спорт қоғамдары мен физкультура коллективтерінен 59 боксер қатысты. Үш күнге созылған жарыста боксерлердің 58 кездесуінен кейін бірінші орынға «Спартак» ерікті спорт қоғамы, үшінші орынға еңбек резервтерінің командалары ие болды. 9 адамға бокстан қала бойынша чемпион атағы берілді.

Бірінші, екінші және үшінші орын алғандарға дипломдар мен қалалық физкультура және спорт комитетінің грамоталары берілді.

Болып өткен жарыс «Динамо», «Искра», «Пищевик», «Буревестник» тағы басқа ерікті спорт қоғамдарының командалары бокс сыяқты спорттың қызықты түріне көңіл бөлмейтіндігін, нашар дайындалатындығын көрсетті.

Кештің қорытынды программасында классикалық күрестің спортшылары, республика мен облыстың классикалық күрестің чемпиондары Тасоев, Суслов, Воронов тағы басқалар күресті. Жас спортшы В. Тасоев классикалық күрестің техникасына және оның әдістерін қолданудағы шеберлігін көрсетті.

Б. ГАЙСАНОВ,
Жарыстың бас төрешісі.

коллективі № 95 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Жовтяк Федор Михайлович 1907 жылы туған, СОБП мүшесі, № 96 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Башкиров Степан Федорович, 1925 жылы туған, СОБП мүшесі, № 97 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Осипова Нина Павловна, 1924 жылы туған, партияда жоқ, № 98 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Щеголев Петр Прокопьевич, 1917 жылы туған, СОБП мүшесі, қалалық сауда мекемесінің директоры, осы мекеменің коллективі № 99 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Алханов Рәшит Ахрауұлы, 1910 жылы туған, СОБП мүшесі, еңбекшілер депутаттары қалалық Советі атқару комитеті председателінің срынбасары, Орталық Жылу- электр станциясының коллективі № 100 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Сәева Жамал, 1921 жылы туған, партияда жоқ, № 101 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Ниязбеков Сабыр Біләдулы, 1912 жылы туған, СОБП мүшесі, ҚБП облыстық комитетінің секретары, депо коллективі № 102 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Григорьев Сергей Осипович, 1920 жылы туған, партияда жоқ, № 103 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Лашин Евгений Васильевич, 1911 жылы туған, СОБП мүшесі, № 104 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Васеловский Сергей Сергеевич, 1915 жылы туған, СОБП мүшесі, № 105 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

қиясының аға стрелочнигі, станция коллективі № 144 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Власкин Петр Иванович, 1921 жылы туған, СОБП мүшесі, № 122 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Ананченко Андрей Анисимович, 1907 жылы туған, партияда жоқ, № 123 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Грязнова Зоя Николаевна, 1926 жылы туған, партияда жоқ, № 124 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Соколов Константин Михайлович, 1914 жылы туған, СОБП мүшесі, № 125 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Догтяренко Зинаида Николаевна, 1910 жылы туған, СОБП мүшесі, педагогика училищесінің оқу ісін меңгерушісі, училище коллективі № 126 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Максимов Сергей Николаевич, 1910 жылы туған, СОБП мүшесі, Мемлекет Хауісіздігі Министрлігінің облыстық басқармасының бастығы, Бирюв атындағы заводтың коллективі № 127 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Максимов Александр Порфирьевич, 1923 жылы туған, СОБП мүшесі, өт-консерві комбинатының қаңыатыршысы, комбинат коллективі № 128 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Калинин Андрей Андреевич, 1906 жылы туған, СОБП мүшесі, еңбекшілер депутаттары облыстық Советі атқару комитеті председателінің орынбасары, «Главмука» завод басқармасының коллективі № 129 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Гречкосев Михаил Иванович, 1923 жылы туған, СОБП мүшесі, ҚБП қалалық комитетінің өнеркәсіп- транспорт бөлімінің меңгерушісі, электр өнеркәсібі Министрлігі зауытының коллективі № 130 сай-

лауысқа түсу үшін ұсынылған.

Әмренов Сатыбалды, 1927 жылы туған, БЛЕЖО мүшесі, жол- техникалық мектебінің оқушысы, мектеп коллективі № 145 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Ночемировский Вячеслав Иванович, 1913 жылы туған, СОБП мүшесі, Омск темір жолы Петропавл бөлімшесінің саяси бөлімінің бастығы, депо коллективі № 146 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Родин Иван Федорович, 1910 жылы туған, СОБП мүшесі, Петропавл станциясының диспетчері, станция коллективі № 147 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Игнатова Татьяна Кирилловна, 1916 жылы туған, СОБП мүшесі, Петропавл станциясының аға инженер- технологі, станция коллективі № 148 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Зубнова Ольга Владимировна, 1906 жылы туған, партияда жоқ, Петропавл станциясының төзәр кассирі, станция коллективі № 149 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Юркин Константин Иванович, 1909 жылы туған, партияда жоқ, НОД—2 жұмысшыларды жабықтау бөлімінің бас бухгалтері, осы бөлімнің коллективі № 150 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Сафронов Михаил Сергеевич, 1927 жылы туған, БЛЕЖО мүшесі, № 151 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Черемных Ирода Михайловна, 1924 жылы туған, СОБП мүшесі, байланыс және хабар берудің № 2 дистанциясының аға инженері, дистанция коллективі № 152 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

жылы туған, Балқо мүшесі, шаруашылық сөзпегі № 3 дүкеннің меңгерушісі, қалалық сауда мекемесінің коллективі № 168 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Сырсашко Николай Андреевич, 1914 жылы туған, СОБП мүшесі, депо бастығының орынбасары, депо коллективі № 169 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Арапов Василий Сергеевич, 1906 жылы туған, СОБП мүшесі, жол қызметі 5-ші дистанциясы бастығының орынбасары, дистанция коллективі № 170 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Габченко Петр Андреевич, 1912 жылы туған, партияда жоқ, жол қызметі 5-ші дистанциясының электр қуатымен болаз балқытушысы, дистанция коллективі № 171 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Хухлов Николай Иванович, 1916 жылы туған, партияда жоқ, депо машинисі, депо коллективі № 172 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Поляков Николай Федорович, 1914 жылы туған, СОБП мүшесі, депо бастығы, депо коллективі № 173 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Слюнько Антон Владимирович, 1908 жылы туған, СОБП мүшесі, депоның аға машинисі, депо коллективі № 174 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Кузнецова Упрко Сергеевна, 1913 жылы туған, партияда жоқ, депоның экономисі, депо коллективі № 175 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Васильева Вера Константиновна, 1903 жылы туған, СОБП мүшесі, Петропавл станциясының бас инженері, станция коллективі № 176 сайлау округі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Лысов Семен Максимович, 1927 жылы

Лощинин Евгений жылы туған, 5-ші дистанция станция коллективі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Липин Иван туған, СОБП митетінің әкімісі, паровоз деп сайлау округі үшін ұсынылған.

Бектемірсаев жылы туған, Врі, депо коллективі бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.

Соколова Татьяна туған, партияда жоқ, хабар берудің телефонисткасы, № 195 сайлау түсу үшін ұсынылған.

Маркина Пра жылы туған, партияда жоқ, училищесінің оқытушысы, коллективі № 196 сайлау түсу үшін ұсынылған.

Жунова Анна туған, партияда жоқ, коллективі № 197 сайлау түсу үшін ұсынылған.

Рыжих Борис туған, СОБП мүшесі, хабар берудің 2-ші инженері, дистанция сайлау округі үшін ұсынылған.

Шайымов Мұстафа партияда жоқ, совхозының колхозы бойынша дауысқа түсу үшін ұсынылған.